terça-feira, 1 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 294/2024

P.A.: Nº 0099/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOAO PAULO DE JESUS DANTAS
08575160516, CNPJ: 44.925.032/0001-73 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MEI (S) OU EMPRESA
(S) PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A
NECESSIDADE DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO NO ANO LETIVO DE 2024. –
VALOR GLOBAL: R$ 111.264,00 (CENTO E ONZE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE:
12.782.0012.2.026 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1001
/ 1.550.0000 / 1.553.0000 / 1.540.0000 / 1.544.0000 – VIGÊNCIA: 02/09/2024 A 02/09/2025 – DATA
DA ASSINATURA: 02/09/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBFCDCF4E221059F7736BFA2667DF339

		2024-10-01T16:49:25-0300